
Областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Ульяновский строительный колледж»
ОГБПОУ УСК

ПРИКАЗ

№
г. Ульяновск

«О рецензентах выпускной квалификационной работы»

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе и 
Положением о государственной итоговой аттестации обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рецензентами выпускной квалификационной работы 

обучающихся на 2017 год следующих преподавателей колледжа:______
Ф.И.О. обучающегося Ф.И.О. рецензента

Группа С-42
Воронович Владислав Сергеевич 
Деликеев Дмитрий Петрович 
Лапшин Сергей Петрович 
Луконина Елизавета Витальевна 
Медкова Оксана Васильевна

Новицкий Е.И.- 5 чел.

Ординарцев Кирилл Игоревич 
Садреев Амир Ринатович 
Сиразетдинов Руслан Радикович 
Хайруллов Айрат Ахтямович 
Черняева Марина Владимировна

Чернова Г.И. - 5 чел

Группа С-43
Абдулов Ильяс Ирекович 
Белоусов Захар Алексеевич 
Васильева Виктория Александровна 
Долгов Даниил Владиславович 
Евстигнеева Татьяна Дмитриевна

Лушникова Ф.Я. - 5 чел.

Ефремов Руслан Альбертович 
Камынин Максим Максимович 
Капочкин Александр Игоревич 
Котеров Станислав Александрович 
Кашйцын Антон Олегович

Куликов С.В -  5 чел.

Краснов Алексей Андреевич 
Лапшин Егор Владимирович



Лачинов Евгений Сергеевич 
Лобанова Анастасия Анатольевна 
Макаров Максим Рамилевич

Мироненко Г.В. -  5 чел.

Молгачев Максим Рамилевич 
Радионова Олеся Евгеньевна 
Трусов Николай Александрович 
Федоров Александр Сергеевич 
Хайретдинов Дмитрий Русланович

Мухаметова Л.П. -  5 чел.

Чалых Алексей Александрович Савина Л.А. -  1 чел.
Группа С-44

Арифуллин Алмаз Марсович 
Астафьев Артем Александрович 
Борисов Дмитрий Николаевич 
Гайнетдинов Булат Ильгизярович 
Калмыков Иван Андреевич

Шлопаков А.В. -  5 чел.

Кузнецов Игорь Алексеевич 
Кульков Кирилл Викторович 
Малышев Владислав Александрович 
Мидончев Михаил Сергеевич 
Микка Алексей Олегович

Чернов С.А. -  5 чел.

Нургатин Даниль Андреевич 
Осипов Данила Николаевич 
Сафуков Владислав Евгеньевич 
Серов Никита Александрович

Максимовская Т.П. -  4 чел.

Хасанова Сириня Ферхатовна Савина Л.А. -  1 чел.
Г руппа ДС-31

Айметов Александр Юрьевич Максимовская -  1чел.
Арбузов Алексндр Юрьевич 
Данилюк Михаил Олегович 
Коротков Максим Вячеславович

Савина Л.А. -  3 чел.

Куриков Иван Петрович 
Лузин Алексей Викторович 
Мусина Алиса Владимировна 
Павлов Леонид Константинович 
Симуллин Василий Анатольевич

Корнеенкова Т.Г. -  5 чел.

Хмелев Олег Николаевич 
Юлдашев Марат Рашидович

Кудрявцева Н.И. -  2 чел.



Группа С-51
Абраменков Александр Владимирович 
Баландин Александр Олегович 
Березин Алексей Дмитриевич 
Бессонов Алексей Сергеевич 
Бутаев Никита Сергеевич

Исаева И.С -  5 чел.

Глянцев Сергей Всеволодович 
Ефремов Игорь Александрович 
Жуков Алексей Викторович 
Иванов ВладиславАлександрович 
Игошин Александр Александрович

Шлопаков А.В. -  5 чел.

Карсаков Николай Геннадьевич 
Кузнецов Степан Эдуардович 
Кривоногов Никита Вячеславович 
Насиббулин Альберт Рамильевич 
Порошкина Анастасия Сергеевна

Лукьянов И.Ю. -  5 чел.

Панин Данила Дмитриевич 
Сюлюков Сергей Николаевич 
Тарасов Павел Сергеевич 
Тимрюков Вячеслав Юрьевич 
Трандин Ринат Наилевич

Новицкий Е.И. -  5 чел.

Уваров Илья Валерьевич 
Шигабутдинов Эмиль Дамирович 
Ялалов Эдварт Робертович

Куликов С.В. -  3 чел.

Группа А-51
Билалова Зульфия Нагимовна 
Бузулуцкий Игорь Александрович 
Калин Павел Владимирович 
Квасов Александр Викторович 
Кудряшов Ильдар Альбертович

Ахметов P.P. -  5 чел.

Кудряшов Ильнур Альбертович 
Малышев Алексей Александрович 
Мухаметзянов Разиль Газимович

Колмаков Ю.А, -  3 чел.

Михалин Илья Александрович 
Осипов Максим Валериевич 
Тимаев Альберт Асхатович 
Турбабин Данила Дмитриевич 
Штанин Александр Юрьевич

Максимовская Т.П. -  5 чел.

Группа Б-41



Антонова Алина Сергеевна 
Бакеева Камила Рафисовна 
Балдина Ольга Александровна 
Зуйкова Ксения Валерьевна 
Исаева Анастасия Алексеевна 
Катина Юлия Павловна

Смирнов Н.Л. -  6 чел.

Леонтьева Наталья Александровна 
Нагорнова Анастасия Александровна 
Платонова Ксения Николаевна 
Скворцова Софья Анатольевна 
Циминтия Элеонора Романовна 
Шигапова Виктория Эмилевна

Мусатова Э.М. -  6 чел.

Группа Т-41
Ветчинкина Яна Владимировна 
Тихонова Екатерина Юрьевна

Бакиров P.M. -  2 чел.

Тивилев Алексей Александрович Клементьев И.М. -  1 чел.

2. Утвердить рецензентами реальных дипломных проектов по 2017 год 
- следующих преподавателей:

«Реконструкция помещений бухгалтерии 
музея колледжа»
«Реконструкция и оборудование 
кабинета № 24 «Изыскание и проектирова
ние автомобильных дорог и аэродромов»»
«Изготовление учебного оборудования и 
учебной мебели для кабинета № 22 
«Технология деревообработки»»
«Реконструкция кабинета №30 
«Архитектура зданий и сооружений»»
« Ремонтно-отделочные работы кабинета 
№22 «Технология деревообработки»»

3. Заместителю директора по УКО Ухановой О.А. разместить списки 
рецензентов на сайте колледжа

* 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую очным 
отделением Мухамеджанову М.К.

и Бакиров P.M.

Бакиров P.M.

Клементьев И.М.

Бакиров P.M. 

Бакиров P.M.

И.О.директора колледжа О.Г. Ганенков


